MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 26/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DE ABASTECIMENTO.

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos licitantes participantes do Pregão Eletrônico nº 26/2023 que a empresa
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI ME manifestou a intenção de recurso
alegando em suma a “exequibilidade da proposta apresentada, documentação vencida do
proponente Q CARD CARTAO EIRELI”. Após a publicação, contar-se-á 03 (três) dias úteis,
igual período de recurso, para interposição das contrarrazões, caso haja interesse , conforme
disposto no art. 165 da Lei nº 14.133, de 2021.

E. da Cunha Paulista, 18 de julho de 2023.

GIULIANE BARBOSA SILVA
Pregoeira